
 

 

Prosperity Financial Services a.s., Pražákova 1008/69, 639 00 Brno 

info@prosperityfs.cz www.prosperityfs.cz 

Postup pro podání oznámení o možném porušení předpisů – 

WHISTLEBLOWING 

 
 

V souladu se zákonem č. 171/2023 Sb. o ochraně oznamovatelů a dalších předpisů, byla 

s účinností od 01.08.2023 pro společnost Prosperity Financial Services a.s., IČO: 027 45 836, 

sídlo Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen „PFS“) určena příslušná osoba 

odpovědná za přijímání oznámení a nakládání s ním, jíž se stala  

 

Mgr. Monika Svobodová 

 

 

 

Jak je možné oznámení podat? 

 

• Prostřednictvím elektronického formuláře dostupného zde 

• Písemně v listinné podobě poštou 

Adresa: 

Prosperity Financial services a.s. 

Compliance – whistleblowing 

Pražákova 1008/69  

Štýřice, 639 00 Brno 

 

 

V případě zaslání poštou je třeba zásilku viditelně označit „Whistleblowing“, 

 

• Telefonicky na čísle +420 239 050 505 

 

• Na základě žádosti a smluvení termínu osobně (termín lze domluvit pomocí některého 

z výše uvedených komunikačních kanálů) 

 

 

Co má oznámení obsahovat? 

 

Do oznámení je třeba uvést Vaše jméno, příjmení, datum narození či jiný údaj prokazující Vaši 

totožnost. Oznámení však máte možnost podat i anonymně.  

 

Vždy zkuste uvést co nejvíce podrobností, a pokud máte k dispozici dokumenty či fotografie, 

které Vaše podezření potvrzují, pak je přiložte. 

 

Příslušná osoba bude při šetření postupovat tak, aby nedošlo k vyzrazení totožnosti 

oznamovatele. Společnost PFS je navíc povinna poskytnout oznamovateli i dalším 

zúčastněným osobám ochranu proti odvetným opatřením. 

https://app.whispero.eu/f/978dgffbqqg1wcap

